
DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit or.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te K.ryeministrit m.66, date 19.05.2023 "Pet 
miratimin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i 
ndryshuar, Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.15, date 29.04.2022 "Per 
menyren e emerirnit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes", shkreses me nr.399 prot, 
date 23.05.2023 "Njoftim per vend pune", te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare te 
Punesim it dhe Aftesivc, Berat, protokolluar ne AKP A me nr.1649 prot, date 25 .05 .2023, njoftirn it 
nr.1649/1 prot, date 07.06.2023 "Njoftirn per vend te lire pune" te AKPA-s, per proceduren e 
shpal Jjes se vend it te lire te punes per pozicioniu: Pergjegjes Sektori ne Sektorin e Zyres Vendore 
Kucove, ne Drejtorine Rajonale te Agjcncise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive Bernt, ju 
njoftojme se nuk eshte kualifikuar asnje kandidat. 
Sa me siper,,ju njoftojme anulimin e procedures per pozicionin e punes Pergjegjes Sektori ne 
Sektorin e Zyres Vendore Kucove, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive Berat. 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTES IVE, BERA T 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PU:BLIKUN 
KETU 

Londa: Njoftim anulim procedure 

Tirane, me .lJ_; dlJ.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

lYllNJSTRIA E FINANCA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

__ i-- 


	image_001(3).pdf (p.1)

